

**Sønning Byg & Montage ApS**

**Risengård 4, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 37 57 62 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

---

Ole Sønning Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sønning Byg & Montage ApS  
Risengård 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 57 62 20  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Ole Sønning Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af tømrerarbejde for såvel private som andre erhvervsdrivende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 557 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>557.233</b>	<b>312.011</b>
1 Personaleomkostninger	-480.347	-370.268
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>76.886</b>	<b>-58.257</b>
Andre finansielle indtægter	19	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-431	-301
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.474</b>	<b>-58.558</b>
3 Skat af årets resultat	-16.904	7.936
<b>Årets resultat</b>	<b>59.570</b>	<b>-50.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	59.570	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.570</b>	<b>-50.622</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	25.495
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>25.495</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.652	0
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	21.000
	Udskudte skatteaktiver	0	8.500
	Tilgodehavende selskabsskat	1.996	19.888
	Andre tilgodehavender	0	19.000
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.154
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.224</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>67.648</u>	<u>76.766</u>
	Likvide beholdninger	<u>269.105</u>	<u>16.054</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>346.753</u></b>	<b><u>118.315</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>346.753</u></b>	<b><u>118.315</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	86.751	27.181
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>136.751</u></b>	<b><u>77.181</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.400	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.400</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.669	28.052
	Anden gæld	76.933	13.082
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.602	41.134
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>205.602</u></b>	<b><u>41.134</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>346.753</u></b>	<b><u>118.315</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	403.864	307.989
Pensioner	48.825	48.323
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	24.250	9.980
	<b><u>480.347</u></b>	<b><u>370.268</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	431	301
	<b><u>431</u></b>	<b><u>301</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.004	0
Årets regulering af udskudt skat	12.900	-8.500
Regulering af tidligere års skat	0	564
	<b><u>16.904</u></b>	<b><u>-7.936</u></b>
	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	50.000	21.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>21.000</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	50.000	21.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>21.000</u></b>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Der var ulovligt anpartshaverlån på 6.154 kr. pr. 31.03.2018. Lånet er behandlet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.		

**Noter**

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2018	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2018	27.181	77.803
Årets overførte overskud eller underskud	59.570	-50.622
	<b><u>86.751</u></b>	<b><u>27.181</u></b>

**8. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr. Der er en tilbagekøbsforpligtelse på 75 t.kr.